petitam cu restitutione fructuum preceptorum et expensarum et postea in taxaco
deklarabitur quantitas fructuum et expensarum. Hec expse declarat et dedit
Ange in l. si homo ff. de re iudi equipando fructus expensis qui taxantur
et liquidantur post finem s. in finem de do. et rone et c. in ad sedem
et graue de resti. spo. Scis si fructus petiti simpli. et per se et no acci
sone ad rem qua tunc coru quantitas debet declarari in libello et in finis
alia res sing. petita l. si unum ff. de re vendi et ita dicitur intelligi de re iudi
et c. significatibus de h. ob. et statim in se fallacia. Quid autem si supra
soria ut fructus expense et dapna no fuerint petita apertio an possint peti
pendente iudicio super re principal. petita dicitur i. co. s. in. Et facti quia
obtinere procedit quibus obli. ut h. ob. in g. promissi quo casu admittit
libellus et finis in g. et in dicitate ino forim obligacois vno p. unum
actus actor coram et dicitur rem in specie petens ut i. s. prodo v. h. in
aut et ubi aut impu. de ver. ob. et hoc nisi debitor ante finem declarat
quid dare velit ad sit in eius potestate ut dicitur s. h. in. Scis autem est
causa noxali ubi emendatio dapni est mobilis et peti debet in libello
et dacio pro noxa est in facultate soluendi ex dispositione leg. quousq.
guernat iudicari l. in l. s. de rem et ubi no. de re iudi. q. quid dicitur l. s.
glo. Vbi autem ad est in obli. et aliud in solutoe ex dispositioe h. ob. tunc
promitti h. facultas soluendi ad quod sit in obligaco. pet. l. in. et l. s.
quib. stipulacois fuit de re ff. de solu. Sed quere quid de libello g. uali
omni dapnorum datorum sine aliqua specificaco. ut si peto castro in
satu cu restitucioe omni dapnorum michi illatorum dicitur procedit h. libel
lus. Sed glo. et h. in. in c. ij. de ex. cog. et in spe. de libell. coep. etiam
in l. v. Item talis iusticia in fieri dicitur tamen postea in processu specificari
dapnum vel per iuramentum militem non dolosum vel per testes coram
pabilem s. in. Bal. in l. ij. et l. in actionibus ff. de milit. iuram. dicit
tamen se. fa. q. et potest fieri i. seruacio taxacois expen. dapnorum et in
esse et in quibuslibet alijs casibus ubi accessorie aliqua petiti ut de do.
c. in. dicitur et c. exp. sumaco. de procur. et l. in. ppia s. si quis alii quam
sibi. Et attende q. h. sententia possit fieri super istis accessorijs in con
depnacois modus debet esse certus ideo non valet si iudex dicit con
depnare te in expen. si que debent. ut l. in suam s. i. ff. de re iudi. Sicut
cedit hic libellus peto quicquid tenes et possides in loco tali vel quicquid
tibi obuenit ex h. dicitate talis q. satis potes esse certus cu dependat ex
facto tuo. Hec tenet spe. in ti. de act. et peti. s. i. v. quod si peto tenet et
h. in. venditio ut no. in l. ij. ff. de vsura pro empto. Sicut. p. dicit hic
libellus peto declarari subiecto et obedientia no debent ab h. ob. talis
castra vel velle teos in condepnari ad p. standu. illa que subditi p. stare
debet dno suo ut c. auditis de p. s. q. talis obedientia et subiectio refert
vno corpus continens sub se plures species ideo sufficit petere totum
corpus sicut sufficit petere totam gregem ut l. s. fi. et l. venditio

ff. de rei vendi. Sili. procedit libellus generalis in hypothecaria ut peto te
 condempnari ad solvandum in omnia tua bona que unquam pignori obligasti
 sine alia rei expressione licet ex hoc verba omnia bona denotent uniusi-
 tatem in re. nam quod ff. de libell. et vindictis in re non
 vendit per actionem valem l. i. ff. de venditio prealle tamen
 illud est verum per rei vendi. si per hypothecaria sic que causa comoda co-
 uentione ut l. i. ff. de pigno. ac. et co. seruiana et est casus et conditio
 l. i. et ij. ubi pro generali fidei iussu datur hypothecaria et in sua non quod licet
 petitis incerta non debeat admitti si tamen sit admissa non vitiat
 processum et potest peti declarari in quacumque parte iudicij sunt petiti ut
 l. i. Et de anima excep. et debz super ista excep. generalis libelli declarandi
 vel non promittitur ut in c. cu. bertoldus de re iudi. et de re. cu. dilectus et de
 or. cog. c. cu. dilectus. Et iste generalis libellus procedit non principali obliga-
 tione non tamen tamen ut non in c. certis fieri ad h. de sepul. Sed quero de qua
 forma loquitur hic tex. dicitur de diff. et hoc clarum l. i. ff. de re iudi. In
 locutione autem dicitur debz attendi non super quo fertur et si materia exigit
 certitudinem debz fieri certa putari promittitur adponendum esse post
 rationem nam debz declarari quibus sit et non sit adponendum ut non in l. i.
 et ff. quod obseruari. Et in re. calup. Si autem materia exigit generalem incertam
 declarandi tunc potest iudex incertam fieri sententiam putari declarari
 aliquid admittendum esse ad proponendum excep. vel ad testes producendos
 et plura ut in c. pastoralis. Excep. et c. plura tertia et c. ff. de testa. Intellige
 ergo hinc tex. ff. debz iudex anari quoniam est ei possibile certam fieri sententiam
 si processum diligenter examinando et examinando partes interrogando ut l. v.
 biniq. de iuro. act. et testes ubi expedit et petendo l. i. peti. ff. de questi.
 et c. cu. clamor. et testi. tex. cum officio rei valore in querendo ut non per-
 bar. in l. q. si expanphila dele. et interesse part. declarando. l. i.
 Et sen. que pro eo. Si tamen iudex se obmittat non pro hoc vitiat
 sententiam l. si legaturo. ff. de fidei. lib. et ff. de susp. tu. l. hec.
 om. ff. de re. iudi. In glo. ubi autem dicitur emendari dicitur per glo. sentit
 quod iudex debeat condempnari aliter in causa noxali non bene dicitur quia
 solum dicitur est in obligatione et facultas dandi pro noxa est in solucione
 ut l. miles ff. de re. iudi. In ea glo. ubi sit promittitur dicitur ex
 hac glo. forma libelli et sine in petitione hereditatis quod debz esse declaratoria
 in totum vel pro parte ut non in l. i. ff. de eden. et dixi. b. co. ff. de actio. in for-
 mula petitionis hereditatis. In glo. ubi vel rei in aliqua parte actoris res
 septa inueniatur. Quero igitur si iudex condempnat rem in his que ex
 actis appetit cum debet an valeat sententia vide quod sit et noxatum apparet
 per processum l. noxatum ff. de man. testa. et de excep. c. cu. venerabilis
 et ubi hoc videtur tenet Innocentius. Si hoc glo. dedit oppositum et glo. in l. pl. et
 Et de sen. que sine car. quoniam acta et attestatores ut plimum sunt dubie ideo
 sententia redditur incerta et in re. incertitudinis vitiat sententiam si iudex

se referat ad carta & detineta acta pnta cōdēno te ad qūntitate cōtēntum
 m mstro producto per actorem vel ad qūntitate p̄ficam q̄r testib i ca
 cōcordatōib Unde est adutendū an uider se i referat ad qd certū & clarū
 aliab nō tenet sūa ut l. in sūma ff. de re iudi.
 & per Bal in dicitā l. p̄l. Sed quid si quis petit cō impōrū in aliqua villa
 vel territorio & probat q̄ cognouit & canps impōri impēri vel iurisdic
 tionis non autē probat aliquid & mero impērio vel q̄ aiaduerterit
 in aliquē vel mēbra mutilauit māquid iudex adiudicabit sibi totū
 impēriū An uero solū & articulis probat & de alijs absoluet Inno. b̄
 tenē q̄ adiudicabit sibi super articulis probat & sup nō probat sup
 sedebit cō. & exrep. c. n̄ venerabilis & idē. Spe. & sen. §. quali. d. h̄
 q̄ est incerta s̄ tamen dicit cōū quia n̄ petico vna non potest pro
 parte iudicari & pro parte obmitti s̄ debz super toto iudicari l. in hoc
 iudicio ff. fa. h̄. & l. p̄ adu. rem iudi. l. i. Item sufficiat vbi parte fidi
 acquirēdi possessioz totius sic & aliquo m̄ impēriū ff. de acq. poss.
 l. possideri. ita ergo probatio sufficiat sibi & debz in totū sūa fieri &
 actore & de hoc uide in c. auditis de p̄p̄. Et addē p̄dictis q̄ maior rei
 titudo & declaratio d̄quā in sūa quam in libello q̄ non ualeat sūa
 cōdēno te ad res que tibi obuenierit a tali lig libellus sit ḡnals
 p̄det s̄ m̄ Inno. m̄. s̄ p̄finitibus & l. ob pro quo facit l. si. c. & ana.
 exrep.

§. SI QUIS AGENS Dicitur est s̄. m̄ §. tripli q̄ plus pe
 tens p̄dicat in triplo. Nūc autem
 in hoc §. declarat q̄t. Modis dicit quis plus petet & p̄mo declarat
 qualis plus petens olim p̄debat. usq̄ ad §. plus autē ibi declarat
 quor modis quis dicit plus petē ponendū. usq̄ ad §. h̄ quidem
 ibi ponit penam & in h̄o dicitur impōtam plus petet. Et p̄m̄p̄
 hoc intendit. Si actor in libello plus petat quid debeat in ueteri ca
 deat a tota causa nisi in duobus casibus s̄ q̄n̄ deceptus erat sui fandi
 tate quia minor t̄q̄ errabat in f̄o in quo est p̄uidens errass̄ h̄. d.
 usq̄ ad §. plus autē. Et nō q̄ hoc solū corrigi in eo q̄ plus in eo actor
 petens cadebat a causa non autē quo ad reuera. Et tenet et h̄o.
 q̄ dicitur & i. s̄tutione & de quadrupla nō plus petendi n̄ sūb exēplis
 In tex. ibi intentione d̄. i. libello cōuentionali reali uel personali ut
 patet i. m̄. plus & m̄. se. Et sic nō h̄t q̄ intentio idē est q̄ libellus
 Si ergo ius petat q̄ actor declarat intentioz suam dubiā n̄tāz & ob sūa
 factis dicit petisse declarari libellū in reuēti dubiū & ob sūa n̄ libellus
 nichil aliud sit quam uulgariū formula ut l. si seruus nauē ff. de s̄m̄
 intentioz actoris cōpletens ut h̄c uocatur et reclamatio uel petico
 & quo in p̄e & libell. cōrep. in p̄. In tex. ibi olim rem amittebat
 s̄ de inu. antiquissimo ut h̄c & l. non plū §. tale de libe. le. ad quod ius